Nr sprawy 22/2024                                                                                 Szczecin dnia 21.05.2024 r.


INFORMACJA  O WYBORZE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym p.n.: „Renowacja kanalizacji deszczowej dn650 w ul. Kłosowej w Szczecinie”
Pełnomocnik, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Golisza 10, 71-682 Szczecin działający na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy uPzp  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w imieniu i na rzecz Zamawiającego, którym jest Gmina Miasto Szczecin Pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 uPzp informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznał ofertę firmy Firmy Handlowo Usługowej INSTBUD Stanisław Boguta Sp. j., Nieznanowice 50, 32-420 Gdów
	Nr oferty
	Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Punktacja w kryterium „cena”
	Punktacja w kryterium „okres gwarancji 
i rękojmi 
	Punktacja łączna

	1.
	Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Arki Bożka 25

41-902 Bytom
	353 010,00 zł
	38,05 pkt
	40,00 pkt
	78,05 pkt

	2.
	CONS CONTROL SYSTEM 

MARCIN KUPIEC 

ul. Klonowa 3

66-016 Czerwieńsk
	245 576,88 zł
	54,69 pkt
	40,00 pkt
	94,69 pkt

	3.
	Firma Handlowo Usługowa INSTBUD Stanisław Boguta Sp. j.

Nieznanowice 50

32-420 Gdów
	223 860,00 zł
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	4.
	Blejkan S.A.

ul. Transportowa 25 

70-715 Szczecin 
	245 259,54 zł
	54,76 pkt
	40,00 pkt
	94,76 pkt

	5.
	TERKAN Sp. z o.o. Sp. k.

Grzegorz 37A

87-140 Chełmża
	298 800,21 zł
	44,95 pkt
	40,00 pkt
	84,95 pkt

	6.
	GSG Industria Sp. z o.o.

ul. Granitowa 47

70-750 Szczecin 
	275 493,28 zł
	48,75 pkt
	40,00 pkt
	88,75 pkt


Uzasadnienie wyboru:

Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100 pkt).
